MaTtBeeB IOpui AnekcaHapoBuYy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

68-23

71-23

72-23

76-23

77-23

78-23

82-23

94-23

95-23

98-23

104-23

105-23

106-23

113-23

114-23

116-23

121-23

134-23

136-23

137-23

138-23

139-23

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "l'epmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "l'epmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "Tepmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

000 "l'epmec"

000 "Tepmec"

000 "T'epmec"

000 "lepmec"

000 "lepmec"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

10.04.2023

03.04.2023

05.04.2023

22.05.2023

11.04.2023

12.04.2023

18.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

10.05.2023

16.05.2023

24.05.2023

17.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

08.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

CBepeHun

MaTBeeB HOpuit AnekcaHapoBMY

000839

03.09.2007

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

0OM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM N
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

oM un
3eMebHbIN
y4acToK

oM u”
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

OOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

oM 1
3eMebHbIN
y4acToK

oM 1n
3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



143-23 000 "lepmec" 28.06.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeaABUXUMOCTU



	Матвеев Юрий Александрович

