

Матвеев Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Матвеев Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000839			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
68-23	ООО "Гермес"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-23	ООО "Гермес"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72-23	ООО "Гермес"	05.04.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-23	ООО "Гермес"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-23	ООО "Гермес"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78-23	ООО "Гермес"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
82-23	ООО "Гермес"	18.04.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94-23	ООО "Гермес"	26.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95-23	ООО "Гермес"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98-23	ООО "Гермес"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-23	ООО "Гермес"	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105-23	ООО "Гермес"	24.05.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
106-23	ООО "Гермес"	17.05.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113-23	ООО "Гермес"	29.05.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114-23	ООО "Гермес"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116-23	ООО "Гермес"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121-23	ООО "Гермес"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134-23	ООО "Гермес"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136-23	ООО "Гермес"	19.06.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137-23	ООО "Гермес"	20.06.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-23	ООО "Гермес"	21.06.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139-23	ООО "Гермес"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

143-23	ООО "Гермес"	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
--------	--------------	------------	----------	----------	---------------------